Horsky kros Cerveny Kamer - Memorial Vlada Marti$a

Cerveny Kamer 29.08.2024
Startovna listina

Vygenerované 27.12. 2024 o 16:57

(102) 6,6 km - Muzi A do 39 rokov (1985 a mladsi)

#  Sté.

(5)
(16)
(40)
(45)
(46)
(48)
(53)
(55)
(59)
(64)
(65)
(69)

Pocet pretekarov: 12

Meno

DRGA Adam
JAKUBEK Peter
TRENCAN Milan
PEKARIK Andrej
ONDICA Kristian
LAHKY Nikolas
VRONKA Jan
DURIS Vladimir
SOLIN Patrik
FLORIS Daniel
FLORIS Erik
KURIC Vladimir

Start: 29.08.2024 11:00

Nar.

1994
1987
1992
1988
1998
1999
1995
1991
1987
2001
1996
1994

Klub / Krajina

Financ¢né centrum team

FK Cerveny Kamen

Champion club Dubnica nad Vahom
Bratislava

Polsky parlament

Polsky Parlament

JOGDU

Dolna Breznica

Bolesov

Bolesov

Len Tak

Champion club Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na www.hrdosport.sk
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	(102) 6,6 km - Muži A do 39 rokov (1985 a mladší)

